ejus, de confirmatione ecclesie S. Donati,

xxvii A.

Klectio Bagamfridi in archiepiscopum Vieu-

nensem ,
post decessum Barnuini ,

archiepi-

scopi , ab universo ciero et populo Viennœ

congrcgatis, a quibus régi Ludovico, filio

Bosonis , offertur, qui , more decessorum suo-

rum, per ferulam tradidit ei Viennensem

ecclesiam , anno 899 , Il D.

Carta qua Barnuinus, Viennensis arcbiepisco-

pus , et Vsahac , Gratianopolitanus , et Ysahac

,

Valentinus episcopi, Rodulfo régi conque-

Cbarla qua Guitgerius et Ragambertus, pres-

byteri, ecclesiis Sancta; Maris Gratianopo-

lilanœ el Saiicli Donati douant quasdam ter-

ras etvineas in pago Gratianopolitano , in agro

Idrico, in villa Taldnbrico sitas, x A.

Notitia qnaliter Villa Nova, quam injuste deti-

nebat Hugo, dux et marchio, restituitur ec-

clesiîe Valentinse, jussu Ludovici III, impe-

ratoris, ad petitionem Remegarii, episcopi,

\xiv A.

9 Aug, 960.

Chaila Isarni, episcopi Gratianopolitani, qua

Teuldradas et filiis ejus, ratione pra;stariîe,

concedit quosdam agros in villa Taldiviro, in

agro Calambiaco , in pago Gratianopolitano

sites , sub annuo censu quatuor sextarioiuni

bladi ecclesiae Sancti Vincentii Gratianopo-

litani persolvendo, xi A.

Electio ciijusdam episcopi in sedem Gratianopo-

litanani, iv D.

CHARTULARIA S. HUGONIS.
1 April. ioo3.

Charta qua Hotdo episcopus Eldrado, labora-

tori, et ejus liberis concedit ad médium

plantum excolendani quamdam terram vel

cespitem in pago Gratianopolitano, in agro

Salmoriacensi, in villa Cotonaco sitam, ix A.

Séries episcoporum Viennensium, Valentino-

rum et Gratianopolitanorum , contempora-

neorum, vi D.

Charta Humberti, episcopi Gratianopolitani.

qua Manasseo comiti et Ermengardas, ejus

uxori, multa bona ecclesias Gratianopolitanœ

pertinentia in prtestaria concedit, cxviii B.

36 Fcbriior. 1016.

Charta Humberti , episcopi Gratianopolitani , de

l'undatione et dotatione monaslerii Moiria-

censis, xxxiii A.

Charta Isarni, episcopi Gratianopolitani, qua

Adalberto et sorori ejus, Guidtrudi, con-

cedit ad médium plantum excolendum quem-

dam campum in agro Taulianensi, in comi-

latu Gratianopolitano, situm, xvi A.

S. D. — 97G-978.

Notitia qualiter Anno, Valentinensis episcopus.

coram Conrado, rege Arelatensi , solemniter

proclamât sententiam excommunlcationis

jam in Aikardum, bonorum ecclesix Valenti-

nensis invasorem et detentorem , iatam , attjue

omnes ejusdem Aikardi l'autores excommu-

nicat, XXV A.

Charta qua Oddo epi.scopus Folcherio et Asche-

rico, laboraloribus , Iradit ad médium plan-

tum seciindum Galliamm morem excolendani

quamdam terram vel cespitem , in pago Gra-

tianopolitano, in agro Salmoriacensi, in villa

Cotonaco sitam . viii A.

à Jan. I0ï3.

Charta qua Aaibertus uxori suœ Eusebiae donat

duos mansus in comitatu Salmoriacensi,

unum in villa Temenono, alterum in villa

Durioscho sites, et tertiam partem omnium

bonorum ab eo accpiisitorum vel acquiren-

dorum , xxi A.

7 Mart. 1012 vel ioî3.

Charta qua Drogo ecclesias Sancti Laurentii Gra-

tianopolitani donat quemdam mansum in villa

Izellis situm et a Stéphane excultuni, xii A.

18 Mai. 993-1032.

Charta qua Barnardus et uxer ejus. Goda, mo-

nasterio Moiriacensi douant vineam , (|uam in

territorie Moirenci ad médium plantum pos-

sident. x< m A.

ai Jan. lo3ll.

Cliarta qua Cono , uxor et liheri ejus , Sancto Lau-

rentio Gratianopolitano douant mediam par-

tem ecclesias villa; Mussonis, id e.st mediam
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partem dccimœ, primitiarum, cimiteiii et

oblationum , xiii A.

Charta qua Umbertus, uxor et Cratres ejus, mo-

iiasterio Sancti Pétri Moiriacensis donant ec-

clesiam Sancti Martini de Vopredio, in terri-

torio Salmoriacensi sitam , ciim juribus eidem

ecclesis contingentibus, xv A.

s. D. — Clrca io4o.

Charta Artaldi, episcopi Gratianopoiitani ,
de

juribus ecclesiae Gratianopolitanse in pago

Pioianensi,cujusprincepsestIsmido,xxxivA.

Carta de fcudo Ainardi de Domena , fratris P,oii-

tii, qui fuenint filii Ainardi, xlvi B.

21 Jan. io43.

Charta Uperli, comitis Sabaudiœ, qua monachis

Sancti Pétri Calmiliacensis et Sancti Laurentii

Gratianopoiitani conccdit ecclesiam Sancta;

Marise de Lavastrone , hodie de Scaiis ,
cum

omnibus juribus eidem ecclesiae contin-

gentibus , aliasque ecclesias in parœcia Sca-

larum olim eversas et nunc reœdificandas

,

vx A.

lO Jun. loil.

Charta Humberli I, comitis Sabaudiaf, et filio-

rum ejus , Âmedei et Odonis , qua monasterio

Sancti Laurentii Gratianopoiitani donant ec-

clesiam Sancta; Maria: de Lavastrone , hodie

de Scaiis, et omnes ecclesias in parœcia Scala-

rum reœdificatas vel reaedificandas, xix A.

,3 Aug. 1057.

Charta Hermengardis, reginae Burgundis, quîe

ecciesiïE Gratianopolitanae donat ecclesiam

Sancta; Marise Aquensis et diversa bona

Aquis et Caaibariaco sita , xx B.

Mart. 1069.

Charta qua Avitus monasterio Sancti Pétri Moi-

ricensis vendit, pro centum et quinquaginla

solidis ab eo acceptis , ecclesiam Sanctje Ma-

ria; in villa Quinciaco , in Castro et aice

Sancti Georgii sitam , cum juribus eidem ec-

clesi.-e pertinentibus, xxii stadia terrae in

circuitu ecclesiae sita, condaminam unam in

campo Moraillo omneraqne sylvarum ejus-

deni Aviti usumfnictum , xiv A.

S. D. — Circa 1070.

Ue feudo Ponlii de Domena ,
fratris Ainardi , in

quo feudo non habuit partem Ainardus,

XLÏII B.

1080.

Charta Hectoris et Cana;, uxoris ejus, qua ec-

clesia; Gratianopolitana; dimittunt omnes ec-

clesias et tertiam partem decimarum ,quas in

diœcesp Gratianopolitana possiden t , lxxxv B.

S. D. —Circa 1080.

Fendus Malleni Rainonis, XLVIII B.

i April. 1090.

Privilegium Urbani pape de ecclesia Gratiano-

politana, XXIX A.

S. D. - Clrca 1090.

De feudo Alodisii de Domena, lsxxix B.

Charta qua Walbertus et uxor ejus monasterio

Moiriacensi donant hœreditatem quae eis per

médium plantum advenit et advenirc débet

in comitatu Salmoriacensi , in terrilorio Moi-

renci, in loco qui dicitur Campus Longus,

usufructu sibi quamdiu vivent reservato pro

annuo censu trium asinorum oneratorum

,

quos monachis Moiriacensibus in veslitura

iradent, xvii A.

De décima que fuit de Giraldo de Coieto,

XXXIX B.

i09i.

Chaiia qua Hugo, episcopus Gratianopolilanus

,

émit a Petro Aldeardis, pretio CLXX soli-

dorum, chabanariam quamdam Miseraco

sitam: et a Morardo Juvenculo, pretio XL

Chartul. S. Hugonis.
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solidornm , l'eudale quod ipse MorarcUis in

eadem chabanaria habebat, sed xx annorum

tantnmmodo spatio, vu B.

Dedivisione décime Sancti Imerii inter priorem

Sancti Martini de Misereu et Guigonem con-

versum . xiv B.

Carta de chabannaria Petii Aldevoldi quam

episcopus émit, Lxxxvi C.

logi vel logS. — Ante Jnlium logS

Carta Adonis Alodisii , de vinea Sancti Martini

de! Vinos, quam ecclesia; Gratianopolilana?

donat, XXXVI B.

Chart Malleni Arulfi et fratris ejns, de vinea

Sancti Sixti quam episcopo Hugoni donant

,

xxxvii B.

S. D. — 1091-1097.

Hec scriptura dicit de injnriis quas fecit Guido

,

Viennensis archiepiscopus, ecciesie Gratia-

nopolitane et ejusdem ecciesie episcopo,

Hugoni , de pago Salmoriacensi.— In bac

narratione sunt inscrtœ sex epistolas Urbani

papae II, annis 109/1, '°9^ "* '"QV '*^*"'''

de discrimine inter duos episcopos definiendo

et judicando, xxiii A.

Carta de guirpitione Gnigonis, coniitis, 11 B.

Circa 1099. — Acte 16 Jul. 109g.

Charta cpia Hector, Cana , uxor ejns, et eoruni

liberi episcopo Gratianopoiitano dimittunt